Ergoldinger Bogenschiitzen e.V.

25. Maiturnier

Internationales World Archery-Sternturnier
Ergolding am 04. Mai 2019

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. Gartenstadt Trudering - 3A
3D
2C

2. BSC Miihldorf - 12B
14A
7D

3. SG Diana Schondorf - 3C
16A
9D

4. Windhochschiitzen Solla e.V. - 11A
8A
9A
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Weif3 Phillip
Szczypinski Kasimierz
Engert Andreas

Skrzydel Krzysztof
Hinterwinkler Christoph
Vrolijk Dinah Tan

Thisson Jean
Sandra Wolter
Raphael Wolter

Jorg Meuser
Norbert Spith
Peter Weininger

1180
1172
1055

1192
1012
971

1096
1035
998

1132
997
951

3407

3175

3129

3080
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